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3. Struktura sredstev za izvedbo celotnega  projekta v letu 2006 (v SIT) 

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.

Naslov projekta:

Šifra projekta:

Soizvajalec 3:

Soizvajalec 4:
Vodja projekta:

0,00%

% od skupaj
0,00%

naziv šifra RO

Investicijsko vzdrževanje
Skupaj:                                               -     

Blago in storitve

Sredstva v letu 2006 (v SIT)

Osnovni podatki o projektu

Plača
Davki

Trajanje projekta:
Cenovna kategorija projekta:

Izvajalec:

Soizvajalec 1:

Soizvajalec 2:

-                                                    

Višina sredstev v letu 2006 (v SIT)Naziv sofinancerja 

Sredstva ARRS v letu 2006:
Sredstva sofinancerjev v letu 2006:
Skupaj:

0,00%
0,00%

Načrt financiranja in porabe sredstev v letu 2006 za projekte v okviru 
CRP
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4. Struktura sredstev ARRS v letu 2006 (v SIT) 

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Naziv izvajalca /soizvajalca 

Odgovorna oseba za soizvajalca 2:

Vodja projekta:

Podpis: ____________________________

Struktura sredstev ARRS po 
celotni strukturi cene ure Skupaj po RO

                      -       

                      -       

                      -       

Sredstva po strukturi cene 
ure BP (obvezno je 
potrebno priložiti 
utemeljitev)

                      -       

                      -       

skupaj:                          -                                -                              -       

žig

Datum:

žig

Datum:

Odgovorna oseba za soizvajalca 1:

Podpis: ____________________________

Podpis: ____________________________

Odgovorna oseba za soizvajalca 3:

Odgovorna oseba za izvajalca:

Podpis: ____________________________

Podpis: ____________________________

žig

Datum:

Odgovorna oseba za soizvajalca 4:

Podpis: ____________________________

žig

Datum:

žig

Datum:
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